
Zarządzenie Nr I/95/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 03 listopada 2003r. 

  
  
  

w sprawie powołania Komisji ds. zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 
  
  
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 
2003r. Nr 80, poz. 717) zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  
  

Powołuję Komisję w składzie: 
1. Aneta Tymoszuk - Przewodnicząca Komisji 
2. Elżbieta Dedelis - Członek Komisji 
3. Mariusz Zaniewicz - Członek Komisji 

  
  

§ 2 
  
  

Zadaniem Komisji jest zniszczenie poprzez spalenie dokumentacji niearchiwalnej w ilości 4 mb, której 
zgodnie z rzeczowym wykazem akt upłynął termin przechowywania. 

  
  

§ 3 
  
  

Spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia oraz zgoda Nr 84/03 na brakowanie 
dokumentacji niearchiwalnej Archiwum Państwowego w Lublinie Oddział w Radzyniu Podlaskim 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  
  

§ 4 
  
  

Komisja wykona czynności, o których mowa wyżej do dnia 07 listopada 2003r. 
  
  

§ 5 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
  
  

§ 6 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


